2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 21 февраля 2022 года

	№ 273

	пгт. Междуреченский

	О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 17 мая 2016 года                 № 115 «Об утверждении Положения о почетном звании и наградах Кондинского района», постановлением администрации Кондинского района от 02 июня 2016 года № 842 «О Межведомственной комиссии по наградам», на основании протокола Межведомственной комиссии по наградам от 16 февраля 2022 года № 5, администрация Кондинского района постановляет:

1. Наградить Почетной грамотой главы Кондинского района:

За добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Баталову Надежду Андреевну - начальника отдела административно-правовой деятельности администрации городского поселения Куминский;

Вахрушеву Гузель Валитовну - главного специалиста администрации сельского поселения Шугур;

Голбан Людмилу Ивановну - заведующего сектором по муниципальному имуществу и жилищной политике администрации городского поселения Луговой;

Лебедеву Юлию Владимировну - директора муниципального казенного учреждения «Хозяйственная служба администрации сельского поселения Половинка»;

Митюшкину Елену Алиевну - заведующего сектором финансов и экономики администрации городского поселения Луговой;

Пехову Ларису Николаевну - ведущего специалиста правового отдела администрации сельского поселения Мулымья;

Плаксина Евгения Владимировича - начальника отдела транспорта комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района;

Райгердт Анну Петровну - заместителя начальника управления - начальника отдела учета и отчетности управления образования администрации Кондинского района;

Тишкову Гульнур Муллануровну - начальника отдела субсидий комитета несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства администрации Кондинского района;

Филатову Татьяну Константиновну - главного специалиста финансового отдела администрации сельского поселения Половинка;

Янкову Наталью Анатольевну - заместителя начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района.

2. Наградить Благодарственным письмом главы Кондинского района:

За добросовестное исполнение должностных обязанностей, вклад в развитие местного самоуправления Кондинского района и в связи с празднованием Дня местного самоуправления:

Белоусову Анну Игоревну - начальника финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья;

Денисюк Евгению Михайловну - главного специалиста финансово-экономического отдела администрации сельского поселения Мулымья;

Злобину Анастасию Алексеевну - инспектора администрации сельского поселения Шугур;

Зубову Ольгу Петровну - главного специалиста службы кадрового обеспечения юридических лиц управления кадровой политики администрации Кондинского района;

Литвинчука Александра Евгеньевича - жителя, с. Леуши;

Нестерову Елизавету Александровну - главного специалиста управления культуры администрации Кондинского района;

Овчарову Валентину Павловну - начальника отдела финансово-экономической деятельности администрации городского поселения Куминский;

Сквознякова Алексея Владимировича - главного специалиста отдела жизнеобеспечения администрации городского поселения Мортка;

Уварова Александра Юрьевича - директора муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба»;

Черкашину Елену Александровну - специалиста по кадрам муниципального казенного учреждения «Культурно-спортивный комплекс» п. Ягодный;

Швецову Александру Владимировну - главного специалиста социально-организационного отдела администрации сельского поселения Мулымья.

2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года № 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Яковлев

са/Банк документов/Постановления 2022